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Keski-Karjalan vammaisneuvoston toimintasääntö 

1.1.2026 alkaen 
 

 
1. Vammaisneuvoston toiminnan tarkoitus 
 
Kuntalain mukaan kunnanhallituksen on asetettava vammaisten henkilöiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi vammaisneuvosto. Vammaisilla henkilöillä sekä 
heidän omaisillaan ja järjestöillään tulee olla vammaisneuvostossa riittävä edustus. Kaupungin-
/kunnanhallituksen on huolehdittava vammaisneuvoston toimintaedellytyksistä. Vammaisneuvosto 
on paikallinen vaikuttamistoimielin, jolla ei ole päätösvaltaa. 

 
2. Vammaisneuvoston toimialue 
 
Keski-Karjalan vammaisneuvosto on Kiteen kaupungin, Tohmajärven ja Rääkkylän kunnan alueen 
yhteinen vammaisten, heidän omaistensa sekä eri vammaisjärjestöjen paikallinen 
vaikuttamistoimielin. 
 

3. Keski-Karjalan vammaisneuvoston kokoonpano 

Kiteen kaupunki 
Neljä (4) varsinaista jäsentä (joista yksi Kesälahden pitäjästä) ja heidän varajäsenensä, kaupungin 
viranhaltijaedustaja ja hänen varaedustajansa. 
 
Rääkkylän kunta 
Kolme (3) varsinaista jäsentä ja heidän varajäsenensä, kunnan viranhaltijaedustaja ja hänen 
varaedustajansa. 
 
Tohmajärven kunta 
Kolme (3) varsinaista jäsentä ja heidän varajäsenensä, kunnan viranhaltijaedustaja ja hänen 
varaedustajansa. 

Vammaisneuvostossa ovat edustettuina vammaiset, heidän omaisensa sekä eri vammaisjärjestöt. 
Keski-Karjalan vammaisneuvoston valinnassa noudatetaan avointa jäsenesitysmenettelyä. Keski-
Karjalan alueen vammaisjärjestöt, joiden jäseninä on vammaisia henkilöitä tai heidän omaisiaan, 
tekevät esitykset vammaisneuvoston jäsenistä sekä varajäsenistä kaupungin-/kunnanhallituksille. 
Vammaisneuvostoon voidaan kutsua myös asiantuntijoita kuntien edustajien lisäksi. Kiteen 
kaupunginhallitus sekä Rääkkylän ja Tohmajärven kunnanhallitukset valitsevat Keski-Karjalan 
vammaisneuvostoon varsinaiset jäsenet ja varajäsenet.  
 
4. Vammaisneuvoston toimikausi 
 
Keski-Karjalan vammaisneuvoston toimikausi on neljä vuotta ja se valitaan valtuustokausittain. 
Toimikausi jakautuu puheenjohtajuusvuorojen mukaan kahteen kalenterivuosikauteen. Jokainen 
kunta valitsee puheenjohtajan sen kunnan vammaisneuvoston jäsenistä, joka on 
puheenjohtajavuorossa. Kunnan viranhaltijaedustaja toimii sihteerinä. Vammaisneuvosto toimii niin 
pitkään, kunnes seuraava neuvosto on nimetty. 
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5. Vammaisneuvoston tehtävät 
 
Keski-Karjalan vammaisneuvosto valvoo paikallisesti vammaisille ja heidän omaisilleen kuuluvien 
vammaispalvelulain mukaisien palveluiden ja oikeuksien toteutumista Keski-Karjalan alueella.  
 
Vammaisneuvosto seuraa vammaisten henkilöiden elinoloihin vaikuttavaa yhteiskunnan 
päätöksentekoa sekä edistää vammaisten yhdenvertaisuuden toteutumista yhteiskunnan eri 
toimintoihin osallistumisessa. Näitä ovat muun muassa koulutus, työ, sosiaali- ja terveyspalvelut, 
asuminen, liikkuminen sekä kulttuuri- ja vapaa-ajantoiminta. Lisäksi vammaisneuvosto seuraa 
päätöksentekoa kaupungissa/kunnissa ja Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella. 
 
Vammaisneuvosto tekee aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja kaupungille/kunnille ja 
hyvinvointialueelle vammaisten henkilöiden elinoloihin ja suoriutumiseen liittyvissä asioissa. 
Vammaisneuvosto edistää vammaisjärjestöjen yhteistoimintaa Keski-Karjalan alueella ja tekee 
yhteistyötä kaupungin/kuntien hallintokuntien ja muiden organisaatioiden kanssa. 
 
Vammaisneuvosto järjestää koulutus-, tiedotus- ja kuulemistilaisuuksia itse tai yhteistyössä muiden 
toimijoiden kanssa. 
 
 
6. Vammaisneuvoston kokoukset 
 
Vammaisneuvosto kokoontuu tarvittaessa, yleensä 4–6 kertaa vuodessa. Kokouksiin voi osallistua 
joko paikan päällä tai etäyhteydellä. Kiireellisissä asioissa kokous voidaan pitää myös 
puhelinkokouksena. Kokouskutsu toimitetaan vähintään viikkoa ennen kokousta sähköpostilla.  
 
Vammaisneuvosto laatii vuosittain toimintakertomuksen sekä toimintasuunnitelman seuraavalle 
vuodelle. Sihteeri toimittaa kokouksen pöytäkirjat jäsenkuntien kirjaamoon.  
 
7. Vammaisneuvoston kokouspalkkiot 
 
Vammaisneuvoston kokouspalkkiot määräytyvät Kiteen kaupungin sekä Rääkkylän ja 
Tohmajärven kuntien toimielinten palkkiosäännön mukaan.  
 
8. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen vammaisneuvostoon nimettävät jäsenet 

Vammaisjärjestöt esittävät kaupungin/kunnanhallituksien nimettäviksi kaupungin/kuntien edustajat 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen vammaisneuvostoon. Jäsenet valitaan hyvinvointialueen 
kunnissa toimivien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että jokaisesta kunnasta 
valitaan yksi edustaja ja varaedustaja. 

9. Voimaantulo  
 
Tämä toimintasääntö tulee voimaan 1.1.2026 alkaen 

 

 
 


